CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, a FACTOR HUMANO — Desenvolvimento Humano e

Profissional, pelos 05 anos excelentes serviços prestados aos seus clientes e

parceiros.

Justificativa

A Factor Humano, iniciou suas atividades em Indaiatuba em 23/04/ 2016, fazemos parte do

Grupo FHGroup, atuamos com consultoria especializada em Recursos Humanos, Gestão de

Pessoas e na formação de profissionais na área de Recursos Humanos.

Sua idealizadora Joice Teixeira é psicóloga, coach, terapeuta neurolinguística, perita judicial,

gestora de pessoas, especialista em direito trabalhista, Recursos Humanos e Departamento

Pessoal é também membro da ANPPD (Agencia Nacional de Proteção e Privacidade de dados).

As principais contribuições na área estão voltadas para implantação de RH, Treinamentos,

Desenvolvimento Humano & Profissional, Coaching, Plano de Cargos e Salários, Avaliação de

Desempenho, PLR,Headhunter, Desenvolvimento de Lideranças, Indicadores de RH, Retenção

de talentos, Recrutamento e Seleção para Diversos Níveis, e Formação Profissional.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2021.

Luiz Caris Chiapanne

Vereador

PROT-CMI 1226/2021
19/05/2021 - 09:37
MOC 139/2021

	Page 1